新1年生保護者　各位

 　　　　　　　（公印省略）

金額 ¥22,894 振込手数料 ¥100 合計 ¥22,994

金額 ¥20,974 振込手数料 ¥100 合計 ¥21,074

金額 ¥21,480 振替手数料 ¥99 合計 ¥21,579

金額 ¥24,480 振替手数料 ¥99 合計 ¥24,579

金額 ¥21,480 振替手数料 ¥99 合計 ¥21,579

金額 ¥24,480 振替手数料 ¥99 合計 ¥24,579

※裏面に令和６年度校納金振替明細書を記載してますので、ご確認ください。

染織デザイン科

普通科

（注意事項）

　①振替不能の場合は納付書で支払いをお願いします。その際の銀行窓口での振込手数料は保護者負担です。

　②残高不足等により引落し不能とならないように、振替日前日までに通帳の残高確認をお願いします。

染織デザイン科

普通科

　　　７月分口座振替日　令和６年   ７月１０日　（水）
学　科 金額

染織デザイン科

普通科

　　　６月分口座振替日　令和６年   ６月１０日　（月）
学　科 金額

　　※4月分のみ納付書払いでお願いしています。ご協力ありがとうございました。

　令和６年度校納金の口座振替日、振替金額は下記のとおりとなります。なお、振り替え不能の場合は、

督促状と銀行振込み用納付書を学級担任から生徒へ配布しますので、銀行窓口でお振込み下さい。

記

　　　４月分納付書払い　令和６年 　４月８日　（月）
学　科 金額

沖縄県立首里高等学校
 　　　　　　PTA会長　  眞榮城　幸浩

令和６年度校納金の納入について（お知らせ）

　　早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 　さて、生徒の皆さんが授業を受ける際の教材費や遠足、生徒会行事等 への行事参加費及びＰＴＡ

会費等の校納金を、４・６・７月分として３回に分けて口座振替にて納付をお願い致します。

　　 事　　務　　連　　絡
令和6年4月15日

沖縄県立首里高等学校
 校　長      津野　良信

 　　　　　　　（公印省略）